Результаты заседания совета директоров МКПАО «ЭН+ ГРУП»

28 сентября **2020** года — МКПАО «ЭН+ ГРУП» (далее — «Компания») (LSE: ENPL; MOEX: ENPG) объявляет результаты заседания совета директоров (далее — «Совет директоров»), состоявшегося ранее сегодня.

1. Назначение председателя Совета директоров

Лорд Баркер был вновь назначен в качестве председателя Совета директоров.

2. Обновленный состав комитетов Совета директоров

Состав комитетов Совета директоров был обновлен как указано ниже:

В состав комитета по аудиту и рискам в настоящее время входят:

- Карл Хьюз, председатель;
- Кристофер Бернем;
- Александр Чмель;
- Андрей Шаронов; и
- Андрей Яновский.

В состав комитета по комплаенсу в настоящее время входят:

- Кристофер Бернем, председатель;
- Лорд Баркер;
- Александр Чмель;
- Карл Хьюз; и
- Джоан Макнотон.

В состав комитета по корпоративному управлению и назначениям в настоящее время входят:

- Андрей Шаронов, председатель;
- Карл Хьюз;
- Николас Джордан; и
- Джоан Макнотон.

В состав комитета по охране труда, промышленной безопасности и охране окружающей среды в настоящее время входят:

- Джоан Макнотон, председатель;
- Лорд Баркер;
- Александр Чмель; и
- Вадим Гераскин.

В состав комитета по вознаграждениям в настоящее время входят:

- Николас Джордан, председатель;
- Кристофер Бернем;
- Карл Хьюз; и
- Андрей Яновский.

Для получения дополнительной информации, пожалуйста, свяжитесь с нами:

Для СМИ: Для инвесторов:

Тел.: +7 495 642 79 37 Тел.: +7 (495) 642 7937

Эл. почта: press-center@enplus.ru Эл. почта: ir@enplus.ru

Hudson Sandler LLP

Эндрю Лич

Тел.: +44 (0) 20 7796 4133

Эл. почта: ENplus@hudsonsandler.com